
PL-ISS IV-0867-2881

ŁÓDŹ, 28 lutego 1994 r. Nr 3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Treść:
Pozycja:

Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego

12 — Nr 2/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie uchylenia rozporządzenia
o zwalczaniu wścieklizny zwierząt gospodarskich i domowych na terenie 
Miasta Konstantynów Łódzki.

Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi:

13 — Nr LXVIII/604/93 z dnia 29 grudnia 1993 roku zmieniające uchwałę w sprawie
ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego finan­
sowane z budżetu miasta Łodzi,

14 — Nr LXVIII/607/93 z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie podatku od nie­
ruchomości,

15 — Nr LXVIII/608/93 z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie podatku od środków
transportowych w mieście Łodzi,

16 — Nr LXVIII/609/93 z dnia 29 grudnia 1993 roku w sprawie podatku od posia­
dania psów.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:

17 — Nr XXXIV/371/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie zatwierdzenia aktua­
lizacji miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu osiedla „Karniszewicka I — Wschód” w Pabianicach,

18 — Nr XXXIV/372/94 z dnia 26 stycznia 1994 roku w sprawie zatwierdzenia
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejo­
nie ul. 15-go Pułku Piechoty „Wilków” w Pabianicach.

Uchwały Rady Gminy i Miasta Strykowa:

19 — Nr XXXIV/250/93 z dnia 30 grudnia 1993 roku w sprawie nadawania nazwy
ulicom położonym we wsi Dobra gmina Stryków,

20 — Nr XXXIV/251/93 z dnia 30 grudnia 1993 roku w sprawie nadawania god­
ności „Honorowego Obywatela Gminy i Miasta Strykowa”,

21 — Nr XXXIV/252/93 z dnia 30 grudnia 1993 roku w sprawie ustanowienia „Ho­
norowej Odznaki Miasta Strykowa”.

Porozumienie

22 — z dnia 30 grudnia 1993 roku zawarte pomiędzy Wojewodą Łódzkim a Dyrek­
torem Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miejskich w Łodzi w sprawie przekaza­
nia niektórych zadań z zakresu zarządu drogami.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 30 — Poz. 12, 13

12

ROZPORZĄDZENIE Nr 2/94 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 26 stycznia 1994 roku

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wściekli­
zny u zwierząt gospodarskich i domowych na terenie Mia­
sta Konstantynów Łódzki.

Na podstawie art. 26, lit. „o” rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 20, ust. 1, pkt. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u zwierząt oraz nie 
stwierdzenia występowania nowych podejrzeń o tę chorobę 
i nowych zachorowań zwierząt na terenie Miasta Konstan­
tynów Łódzki, z dniem 26 stycznia 1994 roku traci moc roz­
porządzenie Nr 8/93 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 paź­
dziernika 1993 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt gospodarskich i domowych na terenie Miasta Kon­
stantynów Łódzki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 10, 
poz. 102).

§ 2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzę­
du Rejonowego w Pabianicach, Łodzi i Zgierzu oraz Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Łodzi.

§ 3.

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Mia­
sta Konstantynów Łódzki i podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

13

UCHWAŁA Nr LXVHI/604/93
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 29 grudnia 1993 roku

zmieniającą uchwalę w sprawie ustalenia opłat za usługi 
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego finansowane 
z budżetu miasta Łodzi.

Na podstawie art. 18, ust. 3a ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 
195) w brzmieniu ustalonym art. 28, pkt. 2, lit. „b” ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji okreś­
lonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198) — Rada Miejska 
w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVI/489/93 * Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 26 maja 1993 r. wprowadza się następujące 
zmiany:
1. W § 1:

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe lo­

kalnego transportu zbiorowego w Łodzi w 
wysokości określonej w załączniku Nr 1.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Opłaty określone w ust. 1 obowiązują w 

transporcie zbiorowym międzygminnym na 
odcinkach tras linii tramwajowych położo­
nych w obrębie miasta Łodzi, przy czym 
dla celów taryfowych granicę wyznacza przy­
stanek zlokalizowany najbliżej granicy mia­
sta oraz na całym odcinku trasy miejskich 
linii autobusowych, wybiegających poza gra­
nicę miasta, chyba że porozumienia komu­
nalne stanowią inaczej”.

3) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
„8. Posiadacz biletu miesięcznego na linie zwy­

kłe danego przewoźnika może skorzystać z 
jednorazowego przejazdu linią przyśpieszo­
ną tego przewoźnika, na trasie wyszczegól­
nionej w bilecie, po uiszczeniu dopłaty w 
wysokości opłaty za bilet jednorazowy na 
linie zwykłe”.

4) ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Posiadacz biletu miesięcznego na jedną linię 

zwykłą obsługiwaną przez innego niż Miej­
skie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne — 
Łódź Spółka z o.o., dotowanego z budżetu 
miasta Łodzi przewoźnika, którego dojazd 
do pracy (szkoły) wymaga przejazdu linia­
mi obsługiwanymi przez MPK - Łódź Spółkę 
z o.o., posiada uprawnienia do zakupu w 
wytypowanym punkcie sprzedaży Spółki, za 
okazaniem dowodu osobistego lub zaświad­
czenia z miejsca pracy, imiennego biletu 
miesięcznego, trasowanego na linie zwykłe 
za opłatą równą różnicy opłat za bilet mie­
sięczny imienny trasowany na linie zwykłe 
jednego przewoźnika i za bilet miesięczny, 
imienny na jedną linię zwykłą”.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 31 — Poz. 13, 14

5) dodaje się ust. 10 w brzmieniu:
„1. Ustala się opłatę za bilet 14-dniowy imien­

ny, trasowany na linie zwykłe jednego prze­
woźnika, w wysokości 50% tego rodzaju nor­
malnego biletu miesięcznego.

2. W § 2, ust 1, pkt. 10 dopisuje się na końcu 
słowa: „na liniach obsługiwanych przez
MPK - Łódź Spółkę z o.o.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 1994 r. 
za wyjątkiem opłat ustalonych w punktach 3b—3i za­
łącznika Nr 1, które obowiązują od dnia 1 lutego 1994 ,r

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Łodzi.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

* Dz. Ur. Nr 7/93

Załącznik Nr 1

Oplata w zl 
normalna ulgowa

1. Bilety jednorazowe na linie zwykłe:
a) dzienne 5.000 2.500
b) nocne 15.000 7.500

2. Bilety czasowe na linie przyśpieszone
z możliwością przesiadek na tych liniach 
ważne od momentu skasowania w czasie
do 30 minut 5.000 2.500
do 60 minut 10.000 5.000

3. Bilety okresowe na liniach stałych 
dziennych i nocnych:
a) bilet jednodniowy na okaziciela 

na wszystkie linie jednego
przewoźnika 20.000 10.000

b) siedmiodniowy na okaziciela na 
wszystkie linie jednego 
przewoźnika 100.000 50.000

c) miesięczny, imienny na jedną 
linię zwykłą 100.000 50.000

d) miesięczny, mienny na jedną 
linię przyśpieszoną 150.000 75.000

e) miesięczny, imienny, trasowany na linie
zwykłe jednego przewoźnika 130.000 65.000

f) miesięczny, imienny, trasowany 
na linie zwykłe i przyśpieszone 
jednego przewoźnika 170.000 85.000

g) miesięczny, imienny na wszystkie 
linie zwykłe jednego 
przewoźnika 220.000 110.000

h) miesięczny, imienny na linie zwykłe
i przyśpieszone jednego 
przewoźnika 250.000 125.000

i) miesięczny na okaziciela na 
wszystkie linie jednego 
przewoźnika 320.000 160.000

14

UCHWAŁA Nr LXVIII/607/93
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 29 grudnia 1993 roku

w sprawie podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, 
poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473; z 1992 r. 
Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z 1993 r. Nr 17, poz. 
78) art. 5, ust.l i art. 7, ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 
31 i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) § 1 roz­
porządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 121, poz. 
540) — Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki podatku od nieruchomości wynoszą:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części 1.300 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

2) od budynków lub ich części związanych z prowa­
dzoną działalnością gospodarczą inną niż działal­

ność rolnicza lub leśna oraz od części budynków 
mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 47.000 zł od 1 m2 powierzchni użyt­
kowej :
a) związanych z jednostkami kulturalnymi (teatry, 

filharmonia) i kinami — 16.700 zł od 1 m2 po­
wierzchni użytkowej,

b) zajętych przez podmioty gospodarcze rozpoczy­
nające po raz pierwszy działalność gospodarczą 
w zakresie produkcji, usług, jadłodajni i barów 
mlecznych, przez okres 1 roku — 23.500 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej,

3) od pozostałych budynków lub ich części:
a) od budynków gospodarczych zajętych na cele 

niezarobkowe (komórki) 5.500 zł od 1 m2 po­
wierzchni użytkowej,

b) od budynków letniskowych lub użytkowanych 
na te cele 16.700 zł od 1 m2 powierzchni użyt­
kowej,

c) od garaży nie znajdujących się w budynkach 
mieszkalnych albo pozostałych budynków lub 
ich części użytkowanych jako garaże 16.700 zł 
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

d) od domów kultury i bibliotek 16.700 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

e) od pozostałych budynków 16.700 od 1 m2 po­
wierzchni użytkowej.

4) od budowli związanych z prowadzeniem działal­
ności gospodarczej innej niż działalność rolnicza lub 
leśna 2% ich wartości,

5) od 1 m2 powierzchni gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności gos­

podarczej innej niż działalność rolnicza lub leś­
na, z wyjątkiem związanych z budynkami miesz­
kalnymi 1.660 zł,

b) pozostałych 160 zł.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 32 — Poz. 14, 15, 16

§ 2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości piwnice lo­
katorskie w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gos­
podarczej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/431/92 z 16 grudnia 1992 
roku w sprawie podatku od nieruchomości w mieście 
Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r.

)

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

t

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

15

UCHWAŁA Nr LXVIII/608/93 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 29 grudnia 1993 roku

w sprawie podatku od środków transportowych w mieście 
Łodzi.
1

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r, 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, 
poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, 
poz. 473; z 1992 r.Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z 
1993 r. Nr 17, poz. 78), art. 10, ust. 2 i art. 12, ust. 4 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444 oraz z 
1992 r. Nr 21, poz. 86) oraz § 1 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 grudnia 1993 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 121, poz. 540) — Rada Miejska 
w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Obniża się o 50% stawki podatku od środków transpor­
towych określone w § 1 rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 8 grudnia 1993 r. w sprawie podatku od 
środków transportowych (Dz. U. Nr 121, poz. 539):
1) wpisanych do rejestru zabytków i ujętych w cen­

tralnej kartotece Krajowej Komisji Technicznej 
Polskiego Związku Motorowego Pojazdów Samo­
chodów Zabytkowych,

2) wyposażonych w katalizatory spalin, zasilanych ga­
zem i własnym napędem elektrycznym.
Stawka zostaje obniżona na podstawie zaświadcze­
nia ze stacji upoważnionej do przeprowadzania ba­
dań technicznych pojazdów.

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych 
pojazdy należące do Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/432/92 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 16 grudnia 1992 r. w sprawie podatku 
od środków transportowych w mieście Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1993 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

16

UCHWAŁA Nr LXVHI/609/93
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 29 grudnia 1993 roku

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1990 r. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 
473; z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z 
1993 r. Nr 17, poz. 78) art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 9, poz. 31 i Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) 
§ 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 grudnia 
1993 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 1993 r. Nr 121, 
poz. 540) — Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów w wysokości 133.000,— zł od każdego psa.

2. Dla emerytów i rencistów prowadzących samodziel­
ne gospodarstwa domowe z tytułu posiadania jedne­
go psa ustala się roczne stawki podatku w wyso­
kości 50.000 zł w przypadku emerytury i renty nie- 
przekraczającej 2.500.000 zł miesięcznie.

3. Zwalnia się od podatku posiadaczy psów — szczeniąt 
do 3 m-cy.

4. Podatek jest płatny z góry bez wezwania, do końca 
m-ca maja każdego roku lub w ciągu 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa .
Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek 
jeżeli okoliczności uzasadniające pobieranie tego po­
datku powstały w II półroczu roku podatkowego.

5. Wymiarem i poborem w drodze inkasa podatku od 
posiadania psów na terenie m. Łodzi zajmują się:
1) od osób zamieszkałych w domach mieszkalnych 

pozostających w gestii gminy oraz domów bę­
dących w posiadaniu osób fizycznych — zakła­
dy gospodarki mieszkaniowej,

2) od osób zamieszkałych w budynkach zakłado­
wych i spółdzielczych — właściwe jednostki ad­
ministrujące tymi budynkami,

3) upoważnia się Dyrektorów Delegatur UMŁ do 
zawierania umów na pobór podatku z innymi 
inkasentami niż wymienieni w pkt. 1 i 2 (np. 
samorządy mieszkańców).

6. Jednostki wymienione w ust. 5 zobowiązuje się do 
prowadzenia aktualnych rejestrów posiadaczy psów 
i terminowego egzekwowania należności z tego 
tytułu.

7. Pies zostaje wyrejestrowany na podstawie oświad­
czenia właściciela.

8. Za pobór podatku od posiadania psów inkasento­
wi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% 
zainkasowanego podatku.

9. Jednostki wymienione w ust. 5 pobrane kwoty po­
datku od posiadania psów, pomniejszone o należne 
im wynagrodzenie, odprowadzają na rachunek bud­
żetu Miasta w ciągu 14 dni po zainkasowaniu po­
datku.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 33 — Poz. 16, 17, 18, 19

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVI/433/92 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 16 grudnia 1992 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

17

UCHWALA Nr XXXIV/371/94 
Rady Miasta Pabianic

z dnia 26 stycznia 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego szcze­
gółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
osiedla „Karniszewicka I — wschód” w Pabianicach.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95; zmiany w 1990 r. Dz. U. Nr 32, poz. 191; Nr 36, poz. 199; 
Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; w 1991 r. Dz. U. Nr 4, poz’ 
18; Nr 110, poz. 473; w 1992 r. Dz. U. Nr 85, poz. 428; Nr 100, 
poz. 499; w 1993 r. Dz. U. Nr 17, poz. 78) i art. 3, ust. 1 
oraz art. 17, ust. 3 ustawy zdnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 
99 z 1989 r.; zmiany w 1989 r. Dz. U. Nr 34, poz. 178 i Dz. 
U. Nr 35, poz. 192; w 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) 
oraz w oparciu o pozytywną opinię Komisji Budownictwa, 
Planowania Przestrzennego i Gospodarki Terenami — Rada 
Miasta Pabianic

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza aktualizację miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu osiedla 
„Karniszewicka I — wschód” w Pabianicach, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały obejmującym rysunek w 
skali 1 :1000 i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

18

UCHWALA Nr XXXIV/372/94
Rady Miasta Pabianic

z dnia 26 stycznia 1994 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. 15-go 
Pułku Piechoty „Wilków” w Pabianicach.

Na podstawie art. 18, ust. pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95; zmiany w 1990 r. Dz. U. Nr 32, poz. 191; Nr 36, poz. 199; 
Nr 43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; w 1991 r. Dz. U. Nr 4, poz. 
18; Nr 110, poz. 473; w 1992 r. Dz. U. Nr 85, poz. 428; Nr 100, 
poz. 499; w 1993 r. Dz. U. Nr 17, poz. 78) i art. 3, ust. 1 
oraz art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.; zmiany w 1989 r. Dz. U. Nr 34, poz. 178 i Dz. U. 
Nr 35, poz. 192; w 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) 
oraz w oparciu o pozytywną opinię Komisji Budownictwa, 
Planowania Przestrzennego i Gospodarki Terenami — Rada 
Miasta Pabianic.

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego terenu w rejonie ul. 15-go Pułku 
Piechoty „Wilków” w Pabianicach, zgodnie z załączni­
kiem do uchwały obejmującym rysunek w skali 1 :1000 
i tekst planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miasta oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Grzegorz KRZYŻANOWSKI

19

UCHWAŁA Nr XXXIV/250/93
Rady Gminy i Miasta Strykowa

z dnia 30 grudnia 1993 roku

w sprawie nadawania nazwy ulicom położonym we wsi 
Dobra gmina Stryków.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) — Rada Gminy i Miasta 
Strykowa

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym we 
wsi Dobra gmina Stryków:
— ulica Ogrodowa — równoległa do ulicy Starowiej­

skiej,
— ulica Marii Piotrowiczowej — od trasy Nr 71

(ul. Łódzka) do ulicy Kosynierów,



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 34 — Poz. 19, 20

— ulica dr Dworzaczka — od ul. Starowiejskiej do 
ul. Piotrowiczowej,

— nadanie nazwy „Powstańców 1863” dla osiedla dom- 
ków jednorodzinnych w budowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
i Miasta Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 
i Miasta Strykowa.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Strykowa

Krzysztof BANDUROWICZ

20

UCHWAŁA Nr XXXIV/251/93
Rady Gminy i Miasta Strykowa

z dnia 30 grudnia 1993 roku

w sprawie nadawania godności „Honorowego Obywatela 
Gminy i Miasta Strykowa ’.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt. 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 
oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499) — Rada 
Gminy i Miasta Strykowa

uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na fakt, iż rok 1994 jest rokiem 600-lecia 
Strykowa uchwala się nadawanie godności „Honoro­
wego Obywatela Gminy i Miasta Strykowa”.

§ 2. Zasady nadawania określa regulamin stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Rady Gminy i Miasta Strykowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, prasie lokalnej i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Strykowa

Krzysztof BANDUROWICZ

REGULAMIN
nadawania godności „Honorowego Obywatela Gminy i Mia­
sta Strykowa”.

§ 1.

1. Uchwałą Rady Gminy i Miasta Strykowa nadaje się 
godność „Honorowego Obywatela Gminy i Miasta Stry­
kowa” zwaną dalej „Honorowym Obywatelstwem”.

2. Widomym emblematem „Honorowego Obywatelstwa” jest 
jest jednostronna odznaka metalowa z herbem miasta 
w wieńcu laurowym i napisem „Honorowy Obywatel 
Gminy i Miasta Strykowa” zwana dalej odznaką.

3. Stwierdzenie nadania „Honorowego Obywatelstwa” i 
prawa noszenia odznaki określają stosowny dyplom i le­
gitymacja.

4. Wzory odznaki, dyplomu i legitymacji stanowią załącz­
nik do niniejszego regulaminu.

§ 2.
Odznakę miasta nosi się na lewej piersi na wstążce o bar­
wach miasta.

§ 3.
„Honorowe Obywatelstwo” jest nadawane osobom szczegól­
nie zasłużonym dla Gminy i Miasta.

§ 4.
1. „Honorowe Obywatelstwo" nadaje na wniosek Przewod­

niczącego Rada Gminy i Miasta Strykowa w drodze 
uchwały podjętej większością głosów po zasięgnięciu 
opinii Komisji Statutowej.

2. „Honorowe Obywatelstwo” można nadać maksymalnie 
2 osobom w ciągu roku — z okazji 600-lecia Strykowa 
w 1994 roku — 3 osobom.

§ 5-
1. „Honorowe Obywatelstwo” nadaje się z okazji:

— Świąt Narodowych,
— Dni Strykowa.

2. Wręczenie dyplomu o nadaniu „Honorowego Obywatel­
stwa” oraz odznaki następuje w sposób uroczysty przez 
Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Strykowa.

§ 6.
1. Składanie wniosków o nadanie „Honorowego Obywatel­

stwa” przysługuje radnym Gminy i Miasta Strykowa.
2. Wniosek o nadanie „Honorowego Obywatelstwa” winien 

zawierać następujące dane:
— imię, nazwisko i imię ojca,
— data i miejsce urodzenia,
— uzasadnienie wniosku.

§ 7.
Biuro Rady Gminy i Miasta Strykowa:
1. Przyjmuje wnioski o nadanie „Honorowego Obywatel­

stwa” i je ewidencjonuje.
2. Przedkłada wnioski Przewodniczącemu Rady Gminy i 

Miasta Strykowa.
3. Prowadzi ewidencję osób wyróżnionych „Honorowym 

Obywatelstwem”.

8 8.
Pozbawienie „Honorowego Obywatelstwa” na wniosek Prze­
wodniczącego Rady Gminy i Miasta Strykowa następuje w 
drodze uchwały podjętej większością głosów Rady Gminy 
i Miasta Strykowa.

§ 9.
W przypadku zagubienia bądź zniszczenia odznaki, legity­
macji lub dyplomu stwierdzającego nadanie „Honorowego 
Obywatelstwa” wydaje się ich duplikat na wniosek osoby 
odznaczonej i na jej koszt.

§ 10.
Koszty związane z nadaniem „Honorowego Obywatelstwa” 
pokrywane są ze środków z budżetu Gminy i Miasta w 
części dotyczącej Biura Rady Gminy i Miasta.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 35 — Poz. 21

21

UCHWALA Nr XXXIV/252/93
Rady Gminy i Miasta Strykowa

z dnia 30 grudnia 1993 roku

w sprawie ustanowienia
„Honorowej Odznaki Miasta Strykowa”.

Na podstawie art. 18, ust. 1 i 2, pkt. 14 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518 z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 
oraz z 1992 r. Nr 85, poz. 428, Nr 100, poz. 499) — Radą 
Gminy i Miasta Strykowa

uchwala, co następuje:

§ 1. Z uwagi na fakt, iż rok 1994 jest rokiem 600-lecia 
Strykowa ustanawia się „Honorową Odznakę Miasta 
Strykowa”.

§ 2. Zasady nadawania określa regulamin stanowiący załącz­
nik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu 
Rady Gminy i Miasta Strykowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, prasie lokalnej i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta Strykowa

Krzysztof BANDUROWICZ

REGULAMIN

nadawania „Honorowej Odznaki Miasta Strykowa”

§ 1.

1. Uchwałą Rady Gminy i Miasta Strykowa nadaje się 
„Honorową Odznakę Miasta Strykowa” zwaną dalej 
„Honorową Odznaką”.

2. Widomym emblematem „Honorowej Odznaki” jest je­
dnostronna odznaka metalowa z herbem miasta w wień­
cu laurowym.

3. Stwierdzenie nadania „Honorowej Odznaki” i prawa 
noszenia odznaki określa stosowny dokument.

4. Wzory odznaki i dokumentu stanowią załącznik do ni­
niejszego regulaminu.

§ 2.

Odznakę miasta nosi się na lewej stronie piersi.

§ 3.

„Honorowa Odznaka” jest nadawana osobom szczególnie 
zasłużonym dla Gminy i Miasta na polu gospodarczym, 
kulturalnym i społecznym.

§ 4.

1. „Honorową Odznakę” nadaje na wniosek Przewodniczą­
cego Rada Gminy i Miasta Strykowa w drodze uchwały 
podjętej większością głosów po zasięgnięciu opinii Ko­
misji Statutowej.

2. „Honorową Odznakę” można nadać maksymalnie 4 oso­
bom w ciągu roku z okazji 600-lecia Strykowa w 1994 
roku — 6 osobom.

§ 5.

1. „Honorową Odznakę” nadaje się z okazji:
— Świąt Narodowych,
— Dni Strykowa.

2. Wręczenie dokumentu o nadaniu „Honorowej Odznaki” 
oraz odznaki następuje w sposób uroczysty przez Prze­
wodniczącego Rady Gminy i Miasta Strykowa.

§ 6.

1. Składanie wniosków o nadanie „Honorowej Odznaki” 
przysługuje radnym Gminy i Miasta.

2. Wniosek o nadanie „Honorowej Odznaki” winien zawie­
rać następujące dane:
— imię, nazwisko i imię ojca,
— data i miejsce urodzenia,
— uzasadnienie wniosku.

§ 7.

Biuro Rady Gminy i Miasta Strykowa:

1. Przyjmuje wnioski o nadanie „Honorowej Odznaki” i je 
ewidencjonuje.

2. Przedkłada wnioski Przewodniczącemu Rady Gminy i 
Miasta Strykowa.

3. Prowadzi ewidencję osób wyróżnionych „Honorową 
Odznaką”.

§ 8.

Pozbawienie „Honorowej Odznaki” na wniosek Przewod­
niczącego następuje w drodze uchwały podjętej większością 
głosów Rady Gminy i Miasta Strykowa.

§ 9.

W przypadku zagubienia bądź zniszczenia odznaki lub do­
kumentu stwierdzającego nadanie „Honorowej Odznaki” 
wydaje się ich duplikat na wniosek osoby odznaczonej i na 
jej koszt.

§ 10.

Koszty związane z nadaniem „Honorowej Odznaki” pokry­
wa się ze środków z budżetu Gminy i Miasta w części 
dotyczącej Biura Rady Gminy i Miasta.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 3 — 36 — Poz. 22

22

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30 grudnia 1993 roku pomiędzy Wojewodą 
Łódzkim a Dyrektorem Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg Miej­
skich w Łodzi.

Na podstawie art. 8, ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z późniejszymi zmianami) strony porozumienia 
postanawiają:

§ 1.

Wojewoda Łódzki powierza a Dyrektor Wojewódzkiej Dy­
rekcji Dróg Miejskich w Łodzi przyjmuje prowadzenie 
spraw należących do Wojewody, określonych w ustawie 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 14, poz. 60 z póżn. zmianami), dotyczących realizacji 
zadań w zakresie zarządzania drogami:

— krajowymi — w miastach, w których przewodni­
czącym zarządu gminy jest prezydent, z wyłącze­
niem dróg na terenie Gminy Łódź i dróg krajo­
wych, zarządzanych przez Dyrekcję Okręgową Dróg 
Publicznych w Łodzi ;

— wojewódzkimi, na terenie województwa łódzkiego, 
z wyłączeniem dróg znajdujących się w granicach 
administracyjnych Miasta Łodzi.

§ 2.

Powierzony szczegółowy zakres obejmuje:

a) budowę, modernizację, utrzymanie i ochronę dróg oraz 
obiektów mostowych, oraz opracowywanie związanych 
z tymi zadaniami projektów, planów rozwoju sieci dro­
gowej i projektów planów finansowych,

b) realizację zadań w zakresie inżynierii ruchu, w tym — 
budowę, modernizację, utrzymanie i ochronę urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego,

c) wydawanie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego na ce­
le inne nie związane z ruchem drogowym oraz wyko­
nywanie zadań wynikających z przepisów rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 roku w 
sprawie wykonywania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6, poz. 33).

§ 3.

Porozumienie niniejsze zawarte zostaje na 3 miesięczny 
okres liczony od 1 stycznia do 31 marca 1994 roku i ulega 
rozwiązaniu z upływem tego terminu.

§ .4-

Realizacja porozumienia finansowana będzie w ramach 
środków budżetowych Wojewody Łódzkiego przewidzianych 
na utrzymanie zarządcy dróg w 1994 roku do wysokości nie 
przekraczającej 1/4 części zabezpieczonych na ten cel cało­
rocznych środków.

§ 5.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Dyrektor
Wojewódzkiej Dyrekcji Dróg 

Miejskich w Łodzi

Stanisław JAGUSIAK

WOJEWODA ŁÓDZKI

Waldemar BOHDANOWICZ

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, teł. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład Obsługi Admini­

stracji, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40 w. 696.

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 180 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zł 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zŁ 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, Piotrkowska 104, p. 008, 
telefon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA:

Nakład 200 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem


